nº 37.615.788/0003-12, com sede na Quadra Arso 21 Avenida Ns
01, S/Nº Lote 03, Sala 112, Condomínio Aldeia Center, Plano Diretor
Sul, Palmas - TO, CEP 77.015-216, Telefone (62) 3412-5000, e-mail-
comercial@megasoftinformatica.com,  com  o  valor  de  R$
262.999,92 (duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e dois centavos).
Declaramos  Valor  Geral:  R$  262.999,92  (duzentos  e
sessenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e
noventa  e  dois  centavos).  Conforme  especificações,
quantidades  e  preços  abaixo  especificados:

LOTE ÚNICO
Lote Único Itens Descrição Unidade Quantidade Período

Estimado
(Meses)

Valor
Unitário

Valor Total

Prestação de serviços de